
岡谷工業高等学校長  

 

令和７年度 岡谷工業高等学校 公開授業および部活動の見学について（ご案内） 
 

平素から、本校の教育に関しましてご理解とご支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、本校では学校開放の一環として、下記のとおり公開授業を実施します。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、多くの皆様に授業の様子をご覧いただきたくご案内

申し上げます。 

なお、公開授業期間中は放課後に部活動も見学できますので、ご希望の方はご来校ください。 

 

１ 期日   令和７年 10月 20日(月) ～ 10月 23日(木)（４日間） 第４時限～６時限 

２ 日程  受 付 12:25～随時 

４ 時 限 目 12:30～13:20 

５ 時 限 目 13:30～14:20 

６ 時 限 目 14:30～15:20 

部活動見学 放課後 

３ 時間割 急慮変更になる場合もありますのでご了承ください。 

      学級Ｃ１は環境化学科 1年を表します。 

以下、Ｍ：機械科、Ｄ：電子機械科、Ｅ：電気科、Ｊ：情報技術科です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４ 連絡事項 

(1) どなたでもご参観いただけます。事前の申し込みは不要です。 

(2) 上履き(スリッパなど)、下足入れをご持参ください。 

(3) 当日は本館正面玄関からお入りいただき、受付後はご自由にご参観ください。 

(4) 公共交通機関のご利用や乗り合いなどでお越しいただくようお願いします。 

(5) 部活動の活動場所および公開授業をやむを得ず中止する場合は、本校ＨＰにてお知らせし

ます。 

 

 
岡谷工業高等学校 
教頭 飯島 健二 
担当 小池 作治 
TEL：0266‐22‐2847 
E-mail: okako@m.nagano-c.ed.jp 


